
Bohdan Bączak 
Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza 

Zgierz, 
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lub Radnych Prawo i Sprawiedliwość 

W odpowiedzi na Państwa interpelację z dnia 27.06.2024r. 

informuję, że kosze których dotyczy interpelacja zostały zakupione 

i ustawione w ramach zadania pn. „Wyposażenie miejsc publicznych w 

pojemniki do selektywnego zbierania odpadów - Projekt „Zgierz -

nowoczesne miasto po godzinach" współfinansowany ze środków 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego EOG 2014 - 2021 i Mechanizmu 

Finansowego EOG 2014 - 2021 w ramach programu „Rozwój Lokalny". 

Początkowo na to konkretne zadanie wnioskowano o znacznie więcej 

środków jednak w związku z przyznaniem Gminie Miasto Zgierz 

mniejszego dofinansowania w ramach programu Rozwój Lokalny środki na 

ww. zadanie zostały znacznie ograniczone. W efekcie zakupiono 76 sztuk 

koszy w kształcie kredek (19 kompletów), które zamontowano na placach 

zabaw oraz 196 sztuk betonowych koszy ulicznych o poj. 70 I (49 

kompletów). Kosze zostały ustawione głównie na ul. Długiej i pobocznych. 

Kosze zostały ustawione w jednym obszarze tak, aby kompleksowo 

wyposażyć dane ulice w nową infrastrukturę do zbierania odpadów. Pod 

uwagę brany był również aspekt logistyczny w zakresie odbioru 

selektywnie zebranych odpadów. Rady Osiedli nie były informowane 

o możliwości instalacji koszy i nie brały udziału w planowaniu ich 

lokalizacji. Koszt zakupu 196 sztuk betonowych koszy do selektywnego 

zbierania odpadów wyniósł 284 200,00 zł. Koszt instalacji koszy wyniósł 

23 985,00 zł. Zakup i montaż koszy został w 100% dofinansowany ze 
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środków zewnętrznych. Odbiorem odpadów z koszy ulicznych zajmuje się 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

W najbliższym czasie kolejne zestawy koszy ulicznych do 

selektywnego zbierania odpadów planowane są na ulicach: 1-go Maja, 

Cezaka, Dubois, Hoża, Mielczarskiego, Milenijna. 
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